UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NỘI VỤ

 Số:            /TB-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Lai Châu, ngày     tháng     năm 2020

THÔNG BÁO

Danh mục tài liệu ôn tập thi vòng 2 kỳ thi tuyển

Công chức tỉnh Lai Châu năm 2020

Căn cứ Kế hoạch số 2447/KH-UBND ngày 30/10/2020 của UBND tỉnh Lai

Châu về thi tuyển công chức tỉnh Lai Châu năm 2020;

Sở Nội vụ thông báo danh mục tài liệu ôn tập thi vòng 2 kỳ thi tuyển công chức

tỉnh Lai Châu năm 2020 (có danh mục tài liệu kèm theo) tại địa chỉ: Cổng thông tin

điện tử tỉnh Lai Châu (laichau.gov.vn); Trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ tỉnh Lai

Châu (sonv.laichau.gov.vn) và niêm yết tại Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh

Lai Châu./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử tỉnh Lai Châu;

- Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TCBC, TĐV.

GIÁM ĐỐC

Vừ A Tiến

		2021-01-07T15:52:29+0700

		2021-01-08T09:55:15+0700

		2021-01-08T09:55:15+0700

		2021-01-08T09:55:15+0700

		2021-01-08T09:55:15+0700

		2021-01-08T09:55:15+0700